
 

Şehir Kimliği Çalıştayı Sabrın Başkenti 
Şanlıurfa’da 
 

 

 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Şanlıurfa Belediyesi işbirliği ile düzenlenen Şehir Kimliği 
Çalıştayı Tanıtım Toplantısı 15 Ocak Perşembe günü Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın İdris 
GÜLLÜCE’nin katılımıyla gerçekleştirilecek. 

Toplantı saat 14.30’da GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü toplantı salonunda 
yapılacak.   

 Bakan Danışmanı  İbrahim Acar Koordinatörlüğünde gerçekleştirilecek Çalıştay Tanıtım 
Toplantısında,  Sayın Bakan İdris GÜLLÜCE’nin yanında Şanıurfa Valisi Sayın İzzettin Küçük ve 
Şanlıurfa Belediye Başkanı Sayın Celalettin Güvenç’in da birer konuşma yapması bekleniyor. 
 

Şehir Kimliği Çalıştayı Nedir? 

 

Şehir Kimliği Çalıştayları, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’nin “Şehirlerin kimliğini doğru 
tanımlamadan, ne sorunlar doğru tespit edilebilir ne de köklü, isabetli çözümler üretilebilir. Sağlıklı 
gelecek kurgusu yapılabilmesi için de önce şehrin kimliğinin doğru tespit edilmesi gerekir. Sivas’a, 
Adıyaman’a, Rize’ye, Düzce’ye Ankara’dan bakmakla olmaz. Nasıl ki tek tip kıyafet her bedene 
olmazsa; her şehre aynı kimlik olmaz, biz halkımızın ayağına gider, şehirlerinin kimliğini 
şehirlilerle birlikte tanımaya, ve tanımlamaya çalışırız” diyerek talimat vermesiyle başladı. 
  
Çalıştaylar; şehre, şehirlinin gözünden ve gönlünden bakmak ve şehrin gelecek vizyonunu 
şehirde yaşayanlarla birlikte belirlemek için düzenleniyor. Yapılacak çalıştaylar 81 ili kapsayacak. 



 Çalıştaylara;  Bakanlık ve Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, şehrin yerel ve genel siyaset 
temsilcileri, mekezi ve yerel bürokrasi temsilcileri, sivil toplum temsilcileri, akademisyenler, kanaat 
önderleri, kültür-sanat ve spor temsilcilerinin yanı sıra şehrin kamuoyu algısının oluşmasında 
etkili olan “medya” mensupları katılıyor. 
  
Çalıştaylarda; Şehirlerin tarihi ve kültürel varlıkları ve maddi, manevi değerleri korunarak, yeniden 
inşa sürecinde nasıl yapılanması gerektiği, değişim-gelişim süreçlerinde oluşan fırsat ve 
tehditlerin de değerlendirileceği yuvarlak masa sistemi ve müzakere usulü uygulanıyor. 

Kaynak: http://www.haberlerankara.com/sehir-kimligi-calistayi-sabrin-baskenti-sanliurfada-72129h.htm 
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